
1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Č. 1 ZE DNE 1. 3. 2024 

ZADAVATEL: Silnice LK a.s. 
Sídlem:  Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 
IČO:  28746503 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Smykově řízený nakladač Semily“ 

 

Zadavatel poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Vysvětlení č. 1: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

Mám následující dotazy k výběrovému řízení s názvem: 

„Z23038 – Smykově řízený nakladač Semily“ 

Dotaz se týká umožnění změn v „Kupní smlouvě“  

Povolí Zadavatel změny v Kupní smlouvě? 

Odst. 9.1.1.  

Původní znění:  

prodlení Prodávajícího s předáním Předmětu koupě či s poskytováním servisu Kupujícímu po dobu 

delší než jeden (1) měsíc  

Nové znění: 

prodlení Prodávajícího s předáním Předmětu koupě či s poskytováním servisu Kupujícímu po dobu 

delší než jeden (1) měsíc, za předpokladu, že nebyl zapůjčen náhradní stroj obdobných parametrů 

jako Stroj. 

Odůvodnění: uvedení do souladu s odst. 8.3., tak aby byla možnost zapůjčení stroje 

Odst. 9.1.2. 

Původní znění:  

prodlení Prodávajícího s odstraněním vad dle předávacího protokolu, pokud nebyly odstraněny ani 

do jednoho (1) měsíce ode dne podpisu předávacího protokolu, který takové vady obsahuje.  

Nové znění: 

prodlení Prodávajícího s odstraněním vad dle předávacího protokolu, pokud nebyly odstraněny ani 

do jednoho (1) měsíce ode dne podpisu předávacího protokolu, který takové vady obsahuje, za 

předpokladu, že nebyl zapůjčen náhradní stroj obdobných parametrů jako Stroj. 

Odůvodnění: uvedení do souladu s odst. 8.5., tak aby byla možnost zapůjčení stroje 

Odpověď zadavatele: 

Platí znění kupní smlouvy dle zadávací dokumentace a její přílohy č. 2 – Závazný návrh smlouvy. 

V případě neočekávaného zásahu vyšší moci ovlivňujícím datum dodání dle kupní smlouvy zadavatel 

k této situaci přihlédne. 



2 
 

 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek vzhledem k tomu, že se nemění znění zadávací 
dokumentace. 

 

Toto vysvětlení je v souladu s § 98 ZZVZ uveřejněno na profilu zadavatele na adrese: 
https://profily.proebiz.com/profile/28746503  

 
S pozdravem 

 
 
 
 
………………………………………………………… 
Monika Poslová 
Specialista veřejných zakázek 
Silnice LK a.s. 
 
 
 
 

 

https://profily.proebiz.com/profile/28746503

		2024-03-01T10:31:47+0100
	Monika Poslová




